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VELKOMMEN

LEDER:

VENTETIDEN   

Av Ingrid Marie Auke, redaktør

Snart er et nytt år omme, og vi kan se 
tilbake på et år der vi har fått på plass 
ny minnelund på Nes som kan tas i bruk 
fra nyåret, betydelige oppgraderinger 
av flere bygg og gravplasser, restaure-
ring av Fenstad kirke og et gyllenlær fra 
1600-tallet på veggen i Udenes kirke! Det 
er gøy med alt som skjer, og vi gleder oss 
til at renovering av Kloddsbodding kapell 
står for tur i 2025. 

Nespostens redaksjon har hatt et 
ønske om at Nespostens julenummer skal 
komme i postkassene i god tid før jul, 
slik at vi kan fortelle om alt det som skjer 
i kirkene våre i adventstiden. I denne  
utgangen har vi ønsket å lage et jule
magasin med litt flere sider enn vi pleier 
å ha. Her er det en god blanding av godt 
lesestoff, juleaktiviteter, julens budskap 
og informasjon om arrangementer  
i kirken før jul. Jeg håper det vil være til 
glede for store og små!

Selv gleder jeg meg blant annet veldig 
til diakonatets julebord 29. november, 
julekonserter, og juleverksted med  
ungene i Fenstad 7. desember. 

Velkommen til gudstjenester og 
arrangementer i kirkene i desember,  
her er det tilbud som passer alle!

For kirken i Nes har advent og ventetid 
dobbel betydning i år. Ikke bare venter 
vi på «Herrens ankomst» som navnet 
advent kommer fra, vi venter også på 
å flytte den administrative virksomheten 
vår og starte opp på nytt sted et steinkast 
unna lokalene vi har i dag. 

Fra midten av desember overtar vi nye 
kontorlokaler i Jahrgården, og starter 
flytteprosessen. Vi er fordelt over to  
etasjer. I første etasje er det resepsjon  
og venteområde, samt samtalerom 
og møterom. I andre etasje er det 
kontorfasiliteter for alle ansatte.  
Vi gleder oss veldig til å komme på plass! 

Kirkekontoret vil være stengt  
for besøkende uke 51, 52 og 1. Vi er 
tilgjengelige på telefon, men holder jule-
stengt også på telefon fra 23. desember 
til 2. januar. Besøkende ønskes velkom-
men til nye kontorlokaler i Rådhusgata 
10 på bakkeplan, fra mandag 6. januar. 
Åpningstiden vår blir hverdager  
kl. 9.00–11.00 og 12.00–14.00.

Jeg ønsker alle en hyggelig adventstid 
og en god jul! 

NESPOSTEN

Nesposten er et gratis informasjons
magasin som distribueres til innbyggere  
i Nes kommune fire ganger pr år.

Vil du gi en gave? Benytt vipps eller  
konto 8601 41 63125 og merk beløpet 
med Nesposten.
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KIRKEKULTUR & HISTORIE

Du grønne glitrende tre, 
god dag!

TEKST: Magnhild Salater-Daljord    FOTO: Alf-Morten Salater-Daljord

Uansett om julepynten din er laget av naturmaterialer 
eller plast, er blank eller matt, er ensfarget eller i alle 
regnbuens farger, har de sannsynligvis noen av formene 

til felles. På mitt eget tre henges det julekuler i glass, plast,  
papir, metall, garn og filt, og uansett om de er eksklusive og 
skjøre eller helt unike kuler fra barnehagen symboliserer de 
likevel det samme. Julekulene er et symbol på jorda og den 
kjærligheten Gud har til oss og kloden. Kjærligheten symboliseres 
også gjennom alle hjertene. De flettede kurvene er både formet 
som hjerter, og ble tradisjonelt fylt opp med små godsaker for 
å symbolisere de kurvene som ble igjen da Jesus hadde mettet 
minst 5000 mennesker av 5 brød og to fisk, eller som et symbol 
på at de skal inneholde noe godt slik som krybben gjorde.

Engler fortalte gjeterne om barnet i krybben, og stjernen viste 
vei. Glitteret på juletreet er et symbol på stjernens stråler, og at 
Jesus er lyset som kommer ned til Jorden fra himmelen. Julen 
er på den mørkeste tida på den nordre halvkule, så lysene har 
også en praktisk funksjon. De gamle juletrelysene med ekte 
ild var ikke så brannsikre, så epler ble brukt på de nederste 

grenene for å tynge dem ned og gjøre dem mer stabile. Eplene 
var også forgjengere til julekulene, og kan også tolkes som et 
symbol på syndefallet og årsaken til at Jesus måtte komme til 
Jorden. 

Juletreet, grønt og frodig midt på vinteren, representerer 
liv eller kan være et symbol på livets tre. Fra gammelt av var 
eviggrønne vekster brukt som beskyttelse mot mørke og over-
naturlige krefter, og ble lenge sett på som blasfemi. Det er delte 
meninger om hvorvidt julenissen har en rolle i den kristne jule-
feiringen. Han er i Norge en hybrid av gavmilde og hjelpsomme 
menn, som st. Nikolaus, og fjøsnissen. Nissen blir dermed både 
et symbol på gavene som Jesus fikk av de tre vise menn, og en 
frykt for at fjøsnissen ikke skulle føle seg verdsatt i julen. Vi kan 
uansett takke nissen for at julen har blitt så viktig, også utenfor 
det religiøse, for uten alle nissene hadde muligens julen vært en 
mindre feiring enn påske.

Kanskje symboliserer julepynten din livet ditt, minner og 
opplevelser, men om du feirer at Jesus ble født eller at sola 
snur: Gledelig jul!
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NYHETER

Gjenåpning av nyrestaurert 
Fenstad kirke

TEKST: Oddrun Clason    FOTO: Javier Berrocal

Vi fikk en veldig flott markering av nyrestaurert kirke 
i Fenstad 10. oktober.  Lene Thon åpnet kvelden med 
trompetfanfare fra kirketårnet. Konfirmantene og alle 

gjestene gikk så i prosesjon fra kirkestua til kirka mens de sang 
«Kirken den er et gammelt hus» med hjelp av koret Godt & 
Blanda og Vestsiden musikkorps.

Inne i kirka spilte bandet Swamptown svingende toner 
mens kirka ble fylt opp av ca. 200 personer. Det var ikke vanlig 
gudstjeneste denne kvelden, men en Tomasmesse der det ble 
lagt opp til mye sang og musikk. Prestene Anniken Urianstad og 
Lilly Lauten ledet messen. Konfirmantene geleidet menigheten 
i «kirkevandring» der man blant annet kunne få nattverd, tenne 
lys eller skrive ned korte bønner. 

Stig Sydtangen sang et stykke av Bach, akkompagnert av 
Lajla Marie Faane Sydtangen.  Mange forbinder nok Stig med 
«O’ helga natt», og vi fikk nyte en flott fremføring av den kjente 
julesangen denne kvelden også. Koret Godt & Blanda hadde 
flere sanginnslag, og Vestsiden Musikkorps spilte både egne 
stykker og til salmesang. Det ble en god og fin stemning i kirka 
med musikalske innslag i mange sjangre.

Etter messen var det invitert til samling i kirkestua. Koret åpnet 
med en sang, og prosjektleder fra kommunen, Anders Myrvang, 
viste bilder og forklarte om restaureringsarbeidet av kirka. 

Råteskader – blant annet i tårnet – er reparert, og utvendig 
maling fjernet og erstattet av ny linoljemaling. Alle vinduer 
er tatt ut, reparert og malt med linoljemaling, grunnmuren er 
reparert, og kirken har fått tre nye trapper i granitt.

Kvelden ble avsluttet med kaffe, brødskiver og kaker til de 
rundt 90 personene som ble med over i kirkestua.  Det var svært 
mange som uttrykte glede og takknemlighet over at kirka vår nå 
har blitt så fin. Og som prest Lilly Lauten sa: – En kirke til ære 
for Gud og glede for menigheten.
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En annerledes 40-årskrise
Vi har fått en ny sokneprest til bygda. Auli har ønsket  

Svein Skulstad (56) velkommen.

Tekst: Magnhild Salater-Daljord    Foto: Javier Berrocal

Svein bor på Strømmen med sin kone, som har hatt denne 
tittelen i hele 32 år. Sammen har de tre barn og like mange 
barnebarn. Det eneste Svein visste om Auli fra før var at 

vi har en aktiv pinsemenighet her, så han «må spørre om alt» 
når det gjelder bygda. Svein har arbeidet store deler av livet som 
frilansende musiker. Han jobbet som pastor i pinsebevegelsen 
i tre år, og følte på at pastoroppgavene passet ham godt, men 
savnet strammere rammer. 

Svein sier at han vokste opp i kirka, men tenkte ikke på å bli 
prest før kona minnet han på at han snakket om det som ung. 

Da kom tanken om det kallet som han hadde kjent på til  
overflaten igjen. – Jeg hadde med meg en opplevelse av et  
veldig stekt Jesusmøte da jeg var 17 år, så det har jo vært der 
hele tiden. Som en annerledes 40-årskrise tar Svein med seg 
kone og to tenåringsbarn et år til USA for å studere teologi  
på det anerkjente Fuller Theological Seminary i Pasadena, 
i California. Ingen sportsbil, men formiddagskaffe i Hollywood. 
Han hadde mellomfag i kristendom fra før, så han startet på en 
mastergrad i teologi i USA, som han senere fullførte på MF i Oslo. 
Han får et årsvikariat som sogneprest i Nannestad to uker etter  
at han fyller 50. 

Svein Skulstad (t.h.) ble innsatt som sokneprest i Auli sokn 20. oktober.
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– Det tok meg kort tid før jeg tenkte at; dette kan jeg like  
skikkelig godt. Derfra fulgte praktikum og ordinasjon i 2020, 
og Svein har jobbet i Nannestad fram til han kom til Auli i år. 

Når jeg spør ham hva som er bedre med presteyrket enn med 
musikeryrket, nøler han en stund. Det er tydelig at det ikke er 
et lett spørsmål å svare på. Han liker nesten alt ved presteyrket. 
– Ting bare datt på plass, men jeg må være litt musiker  
i tillegg. Han er ikke ferdig med gitaren enda, gamle samarbeid 
er opprettholdt, eksempelvis er han orkesterleder for Gospel 
Explosion Norge. Som prest er det møtet han har med mennes-
ker som er en felles faktor over de oppgavene Svein liker aller 
best med presteyrket, fra samtaler med sårbare mennesker til 
konfirmantarbeid.

Tiden i California har ført til at huset pyntes til jul etter  
Thanksgiving. Konas begeistring for jul har smittet over på 
Svein. Et juletre eller en adventsstjerne i et ellers ordinært rom 
gir ikke julestemning, det må være en gjennomtenkt helhet. 
– Julegata i Lillestrøm, med guilandere på rekke i en rett gate, 
og med juletreet i enden, det gir meg julestemning. Utover 
pynting er, ikke overraskende, musikk en viktig del av Sveins 
juletradisjon. Siden midten av 20-årene har han hatt juleturne-
er i adventstiden. Hvis ikke Svein får ha nok konserter til å få 
følelsen av å ha formidlet nok julestemning via musikk blir det 
ikke skikkelig julestemning. Det er også i musikken helhet og 
dimensjoner fremheves. Julekonsertene til Garness liker han 

godt, fordi de både tar med sin egen tro inn i konsertene i tillegg 
til at sang og arrangementer er fantastiske. – Konsertene deres 
blir likt av både folk som ikke er musikere og oss som er det, for 
det er så mye detaljer. Svein har i tillegg alltid vært en Amerika 
og West Coast fan, så han har en forkjærlighet for de sangene 
som samler oss alle og som alle kjenner igjen fra julefilmer. 
Særlig er The Christmas Song en favoritt. En julesang, skrevet 
av en jøde, som formidler følelsen av jul ved kastanjer som 
ristes over åpen ild. 

Arbeidstiden for en musiker og en prest er ofte når vi andre har 
fri, så der har ikke endringen vært merkbar. Men plasseringen 
i rommet har endret seg, og når du har vært i kirka på julaften 
ønsker Svein at du skal sitte igjen med dette:

– Det er at noe veldig spesielt har skjedd, at Jorda har fått besøk 
av Himmelen, at det er noe mye mer enn at et barn som har blitt 
født, men det er en åpenbaring av noe som vi ikke har tilgang 
til. Det at det er et englekor på himmelen, det at Maria føder en 
sønn om hun ikke har vært med på å unnfange, at det kommer 
vise menn langveis fra fordi at de har tyda stjernen at noe veldig 
spesielt har skjedd. Det å formidle at dette her er noe annet.

Jeg håper at det er det jeg sitter igjen med på julaften, og gleder 
meg til å høre mer av og snakke mer med Svein. Han får med 
seg rommet i gudstjenestene og er rett og slett en formidabel 
formidler. Velkommen til Auli menighet!

Aulis nye sokneprest, Svein Skulstad (i midten), fikk hjelp av «tårnagenter» i innsettelsesgudstjenesten i Auli kirke. Barna hadde løst oppgaver og mysterier 
i kirka dagen før, og var spesielt invitert til gudstjenesten for å hjelpe til med å dele ut kirkebøker. Bak t.v.: prost Liv B. Krohn-Hansen.
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JULETRADISJON

Jul med  
Østre Udnes  
Bygdekvinnelag 
Når bygdekvinnelaget lager sitt årshjul, tenker de 
mye på hvordan man kan bruke av naturen, og ta 
vare på gamle tradisjoner. I tillegg er de opptatt av 
gjenbruk, noe førjulstradisjonen med kransekurs 
bærer preg av.  

TEKST: Østre Udnes bygdekvinnelag    FOTO: Ingvild Westby Mehren

– Hvert år inviterer vi til kransekurs. Vi i Østre Udnes bygde-
kvinnelag finner da frem halmkranser, diverse granbar, mose og 
kongler som man kan lage krans med. Vi oppfordrer deltakerne til 
også å ta med kransen fra i fjor for gjenbruk, sier Ane Aa. Grøndahl 
i bygdekvinnelaget. Hun forteller at de lager kranser sammen, og at 
deltakerne på kurset er i alle aldre. Årets kurs holdes 25. november 
kl. 18.00 hos en av bygdekvinnene selv, Ingvild Mehren. – Vi koser 
oss med gløgg og pepperkaker. Krans kan man også lage av 
pepperkaker.

Grøndahl forteller at tipset med pepperkakekranser er  
å bruke limpistol og lime pepperkakene på hverandre.  
– På «Kvinnekafeen», som vi har for innvandrerkvinner, har 
vi tidligere laget pepperkakekrans sammen med Nes Bygde
kvinnelag og Nes kommune. 

I tillegg til kransekurset denne uka, har bygdekvinnelaget hentet 
inn lokal ekspertise og holdt flere kursdager hvor man kan lære 
å lage de litt vriene julekakene, som fattigmann, rosettbakkels og 
berlinerkranser. Her i Nesposten deler de også sin oppskrift på 
gløgg, som de koser seg med før jul.

Hjemmelaget gløgg, perfekt å servere på kalde dager 
Gløgg er varmt friskt og godt, lett å lage og noe alle liker. Ingredien-
sene varmes opp til kokepunktet og jo lenger gløggen får stå å trekke 
jo mer smak får den, men gi den minst 20 minutter før servering. 

Til ca 5. personer trenger du:
•	 1 l god eplemost eller eplejuice
•	 2 hele kanelstenger
•	 2 stjerneanis
•	 9 nellikspiker
•	 Noen skiver fersk ingefær
•	 Smak til med honning

Pynt med skiver av appelsin eller klementin. 
Velbekomme!

– Vi ønsker alle en fredfylt og fin førjulstid, avslutter Ane, med 
hilsen fra hele Østre Udnes Bygdekvinnelag.

I år har vi hatt kurs i de vanskelige julekakene. Jeg gleder meg spesielt til 
å lage rosettbakels og kransekake, forteller Ane Aa. Grøndahl, her fra et 
tidligere kransekurs.
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JULEEVANGELIET

Juleevangeliet
Lukas 2,1-20.

 

Det skjedde i de dager at det gikk ut befaling fra keiser Augustus 
om at hele verden skulle innskrives i manntall. Denne første 
innskrivningen ble holdt mens Kvirinius var landshøvding 
i Syria. Og alle dro av sted for å la seg innskrive, hver til sin by.

Josef dro da fra byen Nasaret i Galilea opp til Judea, til Davids 
by Betlehem, siden han var av Davids hus og ætt, for å la seg 
innskrive sammen med Maria, som var lovet bort til ham, og 
som ventet barn. Og mens de var der, kom tiden da hun skulle 
føde, og hun fødte sin sønn, den førstefødte. Hun svøpte ham 
og la ham i en krybbe, for det var ikke husrom for dem.

Det var noen gjetere der i nærheten som var ute på marken 
og holdt nattevakt over flokken sin. Med ett sto en Herrens 
engel foran dem, og Herrens herlighet lyste om dem. De ble 
overveldet av redsel. Men engelen sa til dem: «Frykt ikke! Se, 
jeg forkynner dere en stor glede, en glede for hele folket: I dag 
er det født dere en frelser i Davids by; han er Messias, Herren. 

Og dette skal dere ha til tegn: Dere skal finne et barn som er 
svøpt og ligger i en krybbe.» Med ett var engelen omgitt av en 
himmelsk hærskare, som lovpriste Gud og sang:

«Ære være Gud i det høyeste 
og fred på jorden blant mennesker 
som Gud har glede i.

Da englene hadde forlatt dem og vendt tilbake til himmelen, 
sa gjeterne til hverandre: «La oss gå inn til Betlehem for å se 
dette som har hendt, og som Herren har kunngjort for oss.» 
Og de skyndte seg av sted og fant Maria og Josef og det lille 
barnet som lå i krybben. Da de fikk se ham, fortalte de alt som 
var blitt sagt dem om dette barnet. Alle som hørte på, undret 
seg over det gjeterne fortalte. Men Maria tok vare på alt som 
ble sagt, og grunnet på det i sitt hjerte. Gjeterne dro tilbake. 
De lovet og priste Gud for alt de hadde hørt og sett; alt var slik 
som det var sagt dem.
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ADVENTSKALENDER

Tell ned til jul 
med Nespostens 
adventskalender. 
Napp ut sidene 
og heng dem på 
kjøleskapet.  
Kryss ut etter 
hvert som  
dagene går.

1.

7.

2.

8.

3.

9.

14.

21.

15.

19.

13.

20.

Gå på julekonsert  
med Årnes kirkekor  

i Årnes kirke. Tenn det 
første adventslyset.

Opplev fakkel-
vandring og lysmesse 

på kirkeurinene.  
Tenn det andre  

adventslyset.

I dag er det Lucia 
dagen. Bak lusse-

katter med eller til 
noen du kjenner.

Gi ros til noen  
som fortjener en  

oppmuntring.

Begynn dagen  
med en ekstra  

god frokost.

Ha en skjermfri 
kveld. Finn frem et 

spill eller en bok  
i stedet.

I dag snur sola!  
Gå en tur mens det 
er dagslys og kjenn 

solstrålene i ansiktet.

Send en sms til en du 
ikke har hørt fra  
på lenge og spør  
hvordan det går.

Tenn det tredje  
adventslyset.

Inviter en venn på 
julekonsert med Early 

voices i Nes kirke.

La noen gå foran deg 
i køen i dag.

Desember 2024

Tenk tilbake på et 
hyggelig juleminne fra 
barndommens jul. Hva 

var det som gjorde  
det koselig?
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ADVENTSKALENDER

Gå på julekonsert 
med Nes bygdekor  

i Årnes kirke.  
Tenn det fjerde  

adventslyset.

Desember 2024
Illustrasjon: Åshild Moen Arnesen

4.

10.

17.

11.

18.

22.

12.

16.

5. 6.

23. 24.

Skriv et håndskrevet  
julekort og send  
til noen du vet  

kommer til å bli  
glad for å få post.

Tips en ungdom du 
kjenner om ungdom-

sklubb i Fenstad  
i dag.

Les juleevangeliet. 
Du finner det her  

i bladet, og i  
Lukasevangeliet  

2, 1-20

I dag er det født oss 
en fresler! Velkommen 
til gudstjeneste i dag. 

God jul!

Inviter noen på  
julekonsert! Kor Arti’ 
i Auli kirke, eller Nes 

kulturskole i Nes 
kirke.

Bak favoritt-
julekaken din.

Tenk på, eller skriv 
ned tre ting du er 

takknemlig for.

Sett på 
favorittjulesangen 

din. Syng med!

Si «hei» og smil til 
alle du møter  

i dag, både kjente  
og ukjente. 

Gå tur, ta med deg 
en pose hjemmefra 
og plukk søppel du 
finner langs veien  

du går.

Gå på julekonsert 
med Godt & Blanda 

i Fenstad kirke.
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TANKER OM TRO

Biskop Kari Mangrud 
Alvsvåg

Det sies at julen virker som et forstørrelsesglass 
på livet. Det som er vondt, blir enda verre. Det som 
er godt, blir enda bedre. Kanskje stemmer det?  
Sorgene, tapene, lengslene blir forsterket. Det  
mangler en rundt bordet. Og dere tenker knapt 
lenger på det til vanlig, når alt bare skjer i raskt 
tempo. Men når julen er her, skal familien samles 
til julebord og julefest. Og da blir det så tydelig.  
Det skulle vært flere her i rommet.  

Eller det tikker inn en melding på telefonen fra 
en du lenge har håpet å høre fra. En juletre-emoji, 
et «god jul» og «jeg kommer gjerne andre juledag». 
Det blir en ekstra stor glede siden det er jul. At 
hun kunne finne tid til deg midt i alt som skal skje, 
kjennes kanskje som et lite juleunder? Større fordi 
det er jul. 

Vi trenger et godt forstørrelsesglass for å på øye 
på det kristne julebudskapet som ligger gjemt  
under juledekorasjoner, julegaver og julemat og 
julestress. I tillegg trenger vi vilje til å lete. For det 
som er julens gode budskap, kan virke for lite og 
unnselig og utdatert til å bli synlig midt i det lang-
varige julekaoset som har forsøkt å ta all oppmerk-
somhet siden midt i oktober! 

Men jeg lover deg: Det er der! Hvis du leter blant 
alle dekorasjonene, finner du til slutt en julekrybbe. 
I den finner du i hvert fall Maria og Josef og Jesus-
barnet. Og er du heldig, er også gjeterne, de tre 
vise menn og oksen og asen med. Lytter du godt 
til musikken på kjøpesenteret tror jeg helt sikkert 

du kan høre noen som synger: Himmel på jord, 
en nåde så stor, du ække aleine her du bor. 

Da har du muligheten til å ta fram ditt indre for-
størrelsesglass, vende det mot julekrybben og la 
ordene og musikken minne deg om verdens mest 
kjente julefortelling. Den som forteller oss at midt 
i verdens mørke, der fødtes Jesus, Guds sønn, i en 
stall. Maria var hans mor. Og Josef var Marias 
forlovede. De var ikke store i verdens øyne. Man 
trengte forstørrelsesglass for å se storheten i øye-
blikket. De tre vise fra Østen fikk hjelp av stjernene 
til å forstå at nå skjer det et under.  Englene visste, 
for de var sendt av Gud, og de sang og fortalte til 
gjeterne ute på marken: Ære være Gud i det  
høyeste og fred på jord! I dag er det født oss en 
frelser, han er Kristus, Herren! 

Ja, julens fortelling ligger ofte stillferdig og 
unnselig og godt skjult mellom vakre lysslynger 
og fargekoordinerte borddekorasjoner, og når alt 
gavepapiret er revet av pakkene, og ribbe og surkål 
er fortært, er det enda vanskeligere og tyngre å orke 
litt til. Men det er da det hele kulminerer: Natten 
mellom julaften og første juledag. Da fødes Jesus til 
vår jord. Og jordens skjebne vendes. Gud bekrefter 
igjen sin kjærlighet til verden. Gud har ikke forlatt 
oss, Gud er midt iblant oss, og derfor er vi aldri 
alene.  

Sett forstørrelsesglasset mot julekrybben, og 
legg øret til julefortellingen, så tror jeg du kan finne 
noe du lengter etter. 

Himmel på jord, du er ikke alene
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VI FEIRER OG MINNES
05.08.2024 – 27.10.2024

SLEKTERS GANG

Døpte
Auli sokn
Eline Ailen Langås
Liam Kristoff Hangoma Fevang

Fenstad sokn
Ella Tranum-Gjertsen
Emma Aslaksrud Elverhøi
Ingrid Sofie Hallset Schariff (døpt  
i Furuset)
Liam Døderlein

Ingeborgrud sokn
Henry Nerby Halvorsrud

Nes sokn
Tiril Bustgaard Bråthen
Linnea Sørstrand Venås
Ine Amalie Karlstad Rybø

Udenes sokn
Hedvig Evensen-Volden
Hector Mercado Valls
Mia Løken
Neo Skjerve Lunderby
Ulrik Skjerve Lunderby
Tiril Johanna Svensson-Skjerve
Leah Isabelle Svensson-Skjerve
Oliver Wethal Nilssen (døpt i Ullensaker)
Frida Mariell Hokstad Græe (døpt  
i Nidarosdomen)
Karen Qvale

Årnes sokn
Theodor Rudseter
Nova Elisabeth Risvik Paulsen
Alfred Parelius
Nikolai Sormerud Moe
Emrik Falstad-Landell
Ole Albert Fremmerlid Kåss
Hedvig Norén-Aas
Lukas Rustad
Johannes Veikleenget-Holen
Odin Sagstuen
Vetle Bjørke-Taugbøl
Won Iver Sørli Sletten

Emily Søbakken Heggdal
Ulrik Myhrer Falkman
Even Sjøli Hoffmann
Jonas Thesen Røed
Max Rønold Hopen
Fatemeh Afshar
Leonora Sjøvik Pettersson

Viede
Fenstad sokn
Stephen Røstad & Kine Jørgensen

Nes sokn
Husna Bwika & Øystein Tverå

Udenes sokn
Lene Rudolfsen & Marius Emanuel 
Engeflaen
Iselin Kvaale & Stian Tangen 
Aina Marie Laubo & Erik Johnsrud
Gunn-Hege Pettersen & Øyvind Breen
Annika Udnes & Tor Marius Solhaug 
Ødegaard
Jacob Magnus Nordlund Mørdre & 
Cecilie Myhre
Jon-Lennart Landaas & Lucy Justin 
Melycel Segovia Jalea

Årnes sokn
Nicole Løvik & Anders Lien
Monica Johansen & Halvor Svarttjernet
Leif Lindhart & Stine Kvaale
Nils Fredrik Holt & Tine Cathrin Bekkeli
Vibeke Kristianne Grønseth & Marius 
André Dalen

Døde
Auli sokn
Jan Arne Johnsen
Fredrik Skjølberg Johansen

Fenstad sokn
David Johan Breen
Marit Synnøve Hagen
Sverre Johny Henriksen

Nes sokn
Thorbjørn Teigland Strøm (31.07.2024)
Tom Larsen
Ester Synnøve Hagen
Arne Råstad
Finn Sagen
Knut Olav Søberg
Einar Fasteruane

Udenes sokn
Jon Helge Hjelle
Urs Fritz Buri

Årnes sokn
Turid Danielsen
Inger Lise Høgseth
Aud Synnøve Hogsnes
Solveig Asora Moen
Gudrun Amalie Holseth
Anker Ole Kværner
Helga Delbekk
Einar Johan Fladby
Gerd Ingebjørg Wang
Eva Elisabeth Berg Hennie
Bjørg Irene Engh
Kari Mollerud
Gerd Lillian Haugland
Tor Oscar Ellingsen
Wenche Turid Kristiansen Karlsen
Noah Heggstad
Terje Normann Christiansen
Gøran Børli
Anne Karin Skogseth
Yashar Moayedi
Magda Thoresen
Bjørnar Alfred Kasper Mellum
Grete Eie Rolstad
Kari Haga Oppegaard
Tove Elisabeth Andersen
Mona Strøm
Jorunn Dahl
Laila Irene Mortensen
Ragnhild Ihle
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PÅ KIRKEBAKKEN

FENSTAD KIRKE

Gullkonfirmanttreff
TEKST/FOTO: Oddrun Clason

Det var gullkonfirmanttreff søndag 13. oktober med 15 deltagere. 
Tradisjonen tro ble det samling i kirkestua med fersk suppe med 
kjøtt og klot (melboller), og eplekake og kaffe. Praten gikk lett 
og det var tydelig at det var trivelig å møtes slik og mimre litt 
om ungdomstida! Festpyntet bord sto klart for alle som kom. 
Vi ønsker velkommen til nyttårsfeiring i kirkestua i Fenstad 
også i år. Vi samles kl. 19.00 på Nyttårsaften, og alle tar med 
litt til bespisning. Det blir lekmannsgudstjeneste kl. 23.15 og 
kirkeklokkene vil ringe inn det nye året kl. 00.00. Vi starter det 
nye året med juletrefest i kirkestua søndag 5.januar kl. 16.00. 
Ellers ønsker vi velkommen også til formiddagstreffet «Duern» 
i kirkestua, hver tredje torsdag i måneden.

INGEBORGRUD KIRKE

Jegermesse og gullkonfirmanttreff
Tekst/foto: Vidar Sandersen

Vi hadde Jegermesse med jegergryte, musikk, bueskyting og 
selvfølgelig gudstjeneste, 15. september. Litt rufsete vær,  
men helt ok og 44 frammøtte. 6. oktober var det Gullkonfir-
manter i Skogbygda. Gudstjeneste med dåp og gullkonfirman-
ter. Et 60-talls deltagere i gudstjenesten og middag i kirkestua 
med kaffi og kaker.  
Fra venstre foran: Eva Helen Opsahl, Marit Sundby,  
Anne Grethe Myhre, Grete Huusås Haugen, Tove Fjellheim,  
og bak: Magne Husås og Arne Lien.

AULI KIRKE

En innholdsrik gudstjeneste
TEKST: Magnhild Salater-Daljord | Foto: Javier Berrocal

20. oktober hadde gudstjenesten i Auli stappfullt program.  
Det startet med høytidelig innsettelse av ny sogneprest, Svein 
Skulstad, med opplest hilsen fra biskopen og tale fra prosten 
som selv var til stede. Så tok Svein over gudstjenesten. Østre 
Udenes bygdekvinnelag hadde pyntet til høsttakkefest, så  
dekoren representerte årets gode avlinger og bygdekvinnenes 
estetiske sans. Tradisjon tro er dette dagen da sauen Krølle 
har gått seg bort og 2-åringene får bok om den bortkomne sau. 
Dagen før hadde det vært minitårnagenttreff i kirka, og  
7-åringene hjalp til med både tekstlesing, lystenning og som 
forsangere. For en fest!
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PÅ KIRKEBAKKEN

UDENES KIRKE

Fullt hus i Udenes
TEKST/FOTO: Olav R. Søbakk

Søndag 13.oktober var en begivenhetsrik dag i Udenes  
kirke, med hele tre markeringer i løpet av en gudstjeneste. 
Årets høsttakkefest ble markert denne dagen, og kirken var 
dekorert for anledningen. Det var videre presentasjon av årets 
konfirmantkull, hele 34 i tallet. Konfirmantene ble ropt opp en 
og en, og gikk deretter frem og fikk hver sin konfirmantbibel. 
Til sist var det presentasjon av årets gullkonfirmanter, som 
hadde blitt konfirmert i 1974. Det var en fullsatt kirke denne 
søndagen, og vil rette en stor takk til Hvam videregående skole 
og Årnes Blomster for flotte dekorasjoner.

ÅRNES KIRKE

Månedlige sang- og musikkvelder  
på Betel Årnes
TEKST/FOTO: Borgny Madslangrud

En mandag i måneden arrangerer Kirken i Nes og Betelkirken 
«ønskesangkveld» i Betelkirken på Årnes. Dette er et uformelt 
kveldstreff av to timers varighet der alle kan foreslå sanger, ilagt 
kaffepause med “någå åttåt”. Bildet er fra treffet i september 
med ca. 20 frammøtte og tre dyktige musikerne som akkom
pagnerte på bassgitar, klassisk gitar og piano.  Dette er noe for 
de som liker å synge eller bare høre frisk sang og musikk, og alle 
er velkomne. Arrangementet annonseres i Raumnes.

NES KIRKE

Høsttakkefest i Nes kirke 
Tekst: Hans Georg Haug | Foto: Lilly Lauten

22. september var det duket for årets høsttakkefest i Nes kirke. 
Høsttakkefest er en takkegudstjeneste for utbyttet av årets 
innhøsting. Den har blitt feiret i Den norske kirke siden 1899 og 
kan sammenlignes med amerikanernes Thanksgiving-feiring. 
Menighetsrådet og Wenche Husås Sundby fra Teppa Gård 
hadde pyntet kirkerommet vakkert med årets avlinger. Grønn-
saker, frukt, bær, korn og blomster skapte en fin ramme rundt 
gudstjenesten. Lilly Lauten la i sin preken vekt på viktigheten 
av lokalproduksjon av mat. I en urolig verden blir dette stadig 
viktigere.  Det var også 13 gullkonfirmanter til stede for å feire 
sitt jubileum. Etter gudstjenesten var de samlet til mimring  
og bespisning i kirkestua. Neste års konfirmanter ble også 
presentert. 
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TAKK TIL VÅRE ANNONSØRER

FRA SKOG TIL BYGG

ÅRNES

Din totalleverandør av 
trelast og byggevarer

Telefon 63 900 700                                    www.stangeskovene.no

• Treningssenter
Fri innmelding og ingen binding

• Kiropraktor Hans Christian Byhring
www.neskiropraktorklinikk.no / tlf. 63 90 60 65

• Osteopat Erlend Vandvik
erlend@drivklinikken.no / tlf. 926 94 695

• Fysioterapeut Christer Watz
christer@drivklinikken.no / tlf. 99 55 89 09

DIN HELSE I FOKUS

KLINIKKEN

www.drivklinikken.no

Salg & Service • Alle typer 
Tlf. 63 90 10 10 

siden 1981
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Årnes Begravelsesbyrå
Nilsen as Etabl. 1947

Odal Begravelsesbyrå
Nilsen as Etabl. 1947

Sørum Begravelsesbyrå
Nilsen as Etabl. 1947

Begravelsesbyrå
Nilsen as Tlf. 95 75 91 80

TANNLEGENE

Eirik Lind
Angela Kriebel

Telehuset, 2150 Årnes
Telefon 63 90 01 07

Årnes: Telefon 63 85 44 40
www.aurskog-sparebank.no

Vil du følge med i det som skjer i bygda
du bor i må du lese lokalavisen!

Skolegt. 15A  - 2150 Årnes
Telefon 63 91 18 14 - mandag – fredag 8-16
www.raumnes.no

SPAREBANKEN FOR MIDT-ROMERIKE
Hovedkontor: 1920 Sørumsand - Tlf. 63 86 69 30

Filialer: Blaker - Tlf. 63 86 67 30, Auli - Tlf. 63 91 28 70

Vi arrangerer minnesamvær,
eller leverer mat til dine lokaler.

Ring oss på 62964660, 
eller send oss en e-post

post@sanngrund.no

Årnes Sport as
Jernbanegata 17, ÅRNES - Tlf. 63 90 09 97
Åpent: Man-fre 9-17. Tor. 9-19. Lør 9-15.

MANGE GODE TILBUD
PÅ SYKKELBEKLEDNING

Salget starter
mandag 1. august

30 stk. sykler

÷30%

Illustrasjonsfoto

Utvalgte sandaler/

løp- og fritidssko

÷30%

Sommerbekledning

SHORTS • T-SHIRT •JAKKER

BUKSER • DRESSER

÷20-50%

Vi yter alle tjenester i forbindelse
med begravelse og bisettelse.

Kommer hjem til samtale, 
hvis det ønskes.

Besøk oss på 
www.nilsen-info.no

Her finnes oversikt over varer og 
tjenester, gravmonumenter,

skiftepapirer, minneside

Tlf. 63 90 07 70
E-post:

post@nilsengravferd.no

RINGFOSS 
MARKISER

2164 Skogbygda

Markiseutsalget 
i Skogbygda 

tilbyr markiser 
til rimelige priser

TLF. 63 90 82 72

NÅ er en fin anledning 
til å sjekke økonomien.
21 02 53 00
ENN-senteret

Vi hjelper deg 
å ta de rette valgene

www.sparebank1.no/arnes 
Tlf 21 02 53 00 / 07040

Telefon 63 90 19 19
Pakkhusgata 1 C - 2150 Årnes

Besøk vår internettside:
www.alfatrafikkskole.no

ELKJØP ÅRNES
Sven Bråthen Elkjøp AS, 2150 Årnes

Tlf: 63 90 77 00. Fax: 63 90 77 09
E-post: brathen@elkjop.no

Ring oss på 04800 
 – hele døgnet, alle dager.

dnb.no

for Alltid åpentA

TANNTEKNIKER

Terje Lindstrøm
ÅRNES DENTAL A/S

Ny adresse: 
Nedre Hagavei 15 c
Telefon 63 90 05 55

2150 Årnes - Telefon/Telefaks: 63 90 09 31
E-post: runnigaard@epost.no

Lunsj, middag, møte, bankett,
brylluper, minnesamvær. 

Velkommen til

Lunder as
Telefon: 908 35 302 / 63 90 51 16

www.lunder-as.no

DEKKBARK
TRANSPORT - CONTAINERUTLEIE

Frøyhov, 1929 Auli. 

Nesposten nr. 3_16 sider_Layout 1  03.06.14  20.41  Side 12

Abonnement: 63 91 18 14, abonnement@raumnes.no 
eller SMS: RAUMNES til 1963

Lokale nyheter – der du er!
Raumnes i alle kanaler

ELKJØP ÅRNES
Rådhusgata 1, 2150 Årnes. Tlf. 63 90 77 00

E-post: brathen@elkjop.no

Din annonse her?
Ta kontakt med oss i Nes-posten.

Telefon 63 91 12 82 eller på 
e-postadresse: post@nes.kirker.net

POWER

POWER
Tlf: 63 90 00 66. Åpent 10-18 (15)
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TAKK TIL VÅRE ANNONSØRER

POWER

Jernbanegata 27, 2150 Årnes. Telefon 63 91 15 50
www.skotoimagasinet.no

Norges hyggeligste priser!

* Med seremoni. For all informasjon se:
www.alleenbegravelsesbyrå.no

ENKEL 
BEGRAVELSE*17.995,-

VANLIG 
BEGRAVELSE*24.995,-

PÅKOSTET 
BEGRAVELSE*29.995,-

DØGNÅPEN
TELEFON: 224 24 224

Besøksadresser: 
Årnes: Skolegata 15A
Lillestrøm: Alexander Kiellands gt. 2B 
Kongsvinger: Rådhusgata 2

Telefon: 90 75 00 10  
E-post: post@roseid.no
Postboks 263, 2151 Årnes
www.roseid.no

Engasjerte  
advokater  

som ser dine 
behov!

Vi yter alle tjenester vedrørende dødsfall
 Samtale på vårt kontor, eller vi kommer hjem om det er ønskelig. 

 Informasjon og priser - www.nilsengravferd.no

Åpningstid: 08.00 -15.30 (mandag - fredag) Adresse: Kirkeveien 6, 2150 Årnes 
Tlf: 63 90 07 70 / 957 59 180  E-post: post@nilsengravferd.no

Foto: Anita Paulsen

Etabl. 1947Etabl. 1947

Årnes

Etabl. 1947

Odal

Etabl. 1947

Sørum

avd.Odal

Etabl. 1947

avd. Sørum

Etabl. 1947

avd.Årnes

POWER

POWER

Kulturkaféen
på Årnes

Åpningtider (ordinære):
Man/tirs/ons/fre 09-17

Torsdag 09-18
Lørdag 10-17

Følg oss på FB @Kulturkafeen.aarnes

H J E M M E L A G E T  M A T 
F R A  B U N N E N  A V

Fjelds-Mat
Catering og 
selskapsmat
TakeAway

Kokk hjemme
Kafédrift

Kontakt oss 
post@fjelds-mat.no

tlf 406 12 778
www.fjelds-mat.no

POWER

Auli sokn	 501609 
Fenstad sokn	 47664 
Ingeborgrud sokn	 126757 
Nes sokn	 116880 

Udenes sokn	 136670 
Årnes sokn	 118693 
Ofring Årnes kirke	 122158
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GUDSTJENESTER, KONSERTER OG ARRANGEMENTER  
20.11.2024 – 05.01.2025

SKJER I KIRKEN

Med forbehold om endringer.
For oppdatert kalender se  
våre nettsider eller gå til  

skjerikirken.no her:

20. november
Misjonshuset, Årnes kl. 12.00: Babysang
Alle sokn: Konfirmantundervisning (ulike 
tider)
Auli kirke kl. 18.30: Korøvelse: Kor Arti’

23. november
Auli og Udenes kirke kl. 11.00: 
Gudstjenester
Nes kirke kl. 19.00: Konsert med 
ensemblet Neon Vokal

27. november
Misjonshuset, Årnes kl. 12.00: Babysang
Auli kirke kl. 18.30: Korøvelse: Kor Arti’

28. november
Årnes kirke kl. 19.00: Korøvelse Årnes 
kirkekor

29. november
Sanngrund kl. 12-15: Julebord for alle 
(husk påmelding). Arr.: Nes diakonat

30. november
Nes kirke kl. 10-14: Korøvelse Mozart-
prosjekt

1. desember
Fenstad, Nes og Årnes kirke kl. 11.00: 
Gudstjenester
Årnes kirke kl. 18.00: Julekonsert  
m/Årnes kirkekor og trompetist Andreas 
Fossum

2. desember
Nes kirke kl. 18.00: Julekonsert  
m/Early Voices

4. desember
Misjonshuset, Årnes kl. 12.00: Babysang
Fenstad kirkestue kl. 18-21: 
Ungdomsklubb

5. desember
Fenstad kirke kl. 19.00: Godt & Blanda 
synger julen inn
Årnes kirke kl. 19.00: Korøvelse Årnes 
kirkekor

6. desember
Årnes kirke kl. 18.00: Slippkonsert  
m/Trygve Dammann

7. desember 
Fenstad kirkestue kl. 11-14: 
Tradisjonsrikt juleverksted for hele 
familien

8. desember
Ingeborgrud kirke kl. 11.00: Gudstjeneste
Nes kirke/kirkeruinene: Fakkelvandring 
og Lysmesse med alle konfirmantene. 
Åpent for alle som vil delta
Årnes kirke kl. 18.00: Julekonsert med 
Nes janitsjarkorps

12. desember
Årnes kirke kl. 19.00: Korøvelse Årnes 
kirkekor

18. desember
Auli kirke kl. 17.00: Julekonsert  
m/Kor Arti’
Nes kirke kl. 18.00: Julekonsert  
m/Nes kulturskole

19. desember
Årnes kirke kl. 19.00: Korøvelse Årnes 
kirkekor

22. desember
Årnes kirke kl. 18.00: Julekonsert med 
Nes bygdekor

Julens gudstjenester

Julaften: 
Auli og Årnes kirke kl. 13.00
Ingeborgrud og Udenes kirke kl. 14.00
Auli kirke kl. 14.30
Årnes kirke kl. 15.00
Fenstad, Klodsbodding og Nes kirke  
kl. 16.00

1. juledag/25. desember:
Årnes kirke kl. 11.00
Fenstad kirke kl. 12.00 (fellesgudstjenste 
Fenstad/Nes)

2. juledag/26. desember:
Auli kirke kl. 11.00

Nyttårsaften/31. desember
Fenstad kirke kl. 23.15

5. januar: 
Juletrefest Årnes kl. 15.00
Juletrefest Fenstad kl. 16.00
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BARN OG UNGE

Gratis juleglede  
for hele familien

Juleverksted i Fenstad er en hyggelig førjulstradisjon for både små og store.

TEKST/FOTO: Oddrun Clason

Med utspring i arbeidet for barn i Fenstad menighet ble 
det startet med juleverksted i 2007. Den gangen var 
juleverkstedet for barn i Fenstad, og de voksne som 

drev søndagskole var primus motor.  Etter hvert spurte menig-
hetspedagogen i Nes om ikke arrangementet kunne være for alle 
barn i hele Nes. Slik ble det, og Fenstads årlige juleverksted er 
nå et gratis tilbud for alle barnefamilier i Nes.

Ragnhild Brekke kan fortelle at mange i den gamle gjengen 
som drev med kirkelig arbeid for barn og søndagsskole i Fenstad 
fortsatt drar lasset. Det er behov for ca 15 voksne medhjelpere, 
og heldigvis er det mange som gjerne vil være med og har nok 
dette juleverkstedet som en hyggelig tradisjon. 

Juleverkstedet starter med en kort andakt før ungene kan 
delta på ulike stasjoner. – Engelverkstedet er veldig populært. 
Her blir det produsert engler i alle fasonger og av forskjellig 
materiale, forteller Brekke. – Man kan også lage fine ting med 
perler, lage julekort og julekurver. 

En annen populær stasjon er trearbeid ute i gapahuken. Her 
produseres det både fuglekasser og bunter med opptenningsved.  
Flott at ungene kan få jobbe med øks, hammer og spiker også! 

– Opp gjennom årene har det vært mange forskjellige aktivi-
teter, som produksjon av lysestaker, maling på glass og jule-
krybbe i valnøtteskall, forteller Johny Brekke. – Men nå er det 
lagt opp til forholdsvis enkle aktiviteter som alle kan mestre, og 
som er ganske kjappe å lage slik at ungene rekker flere stasjoner. 

Tingene pakkes inn som gaver, og det er selvsagt egenproduserte 
pakkelapper! 

Aktivitetene er lagt opp sånn at mange foreldre og beste
foreldre lager ting sammen med barna. På den måten kan barn 
helt ned til 4- 5-årsalderen være med. Det er også tilbud om 
kaffe og pepperkaker i peisestua dersom man bare vil prate og 
hygge seg litt mens barna lager julegaver.

Etter ca 1,5 time med kreativ jobbing, avsluttes juleverkstedet 
med julegrøt og saft.  Fenstad menighet og menighetspedagogene  
ønsker velkommen til et gratis familievennlig arrangement 
i julestria!  Det er ingen påmelding, det er bare å møte opp 
lørdag 7. desember kl 11.00-14.00 

LES MER I VÅRE KANALER

Kjoledagen 2024 satte ny rekord! 
Salgsutstilling av fotokunst og 
kjoler ga 13.434 kroner til Kirkens 
Nødhjelps arbeid for rent vann 
i verden. Det innsamlede beløpet gir 
rent vann livet ut for 44 personer.

Utfordrende å være tenårings
forelder? I samarbeid med Ung 
i Nes har vi startet foreldregruppe. 
Et trygt og støttende rom for de 
som opplever det å være foreldre 
som en vanskelig jobb.

         Advent og jul kan være fylt av 
forventning og glede, av sorg og 
savn, av stress og behov for å 
roe ned. I kirken er det rom for 
alle følelser og mennesker, og vi 
ønsker alle velkommen til kirken 
i julen. 



«Da hørte jeg englene synge om fred 
Legg våpnene ned, det er jul du må finne 

En fred inni hjertet et sted 
Himmel på jord 
En nåde så stor 

Jeg ække aleine her jeg bor.»
 

Nes kirkelige fellesråd

Informasjon


